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Aquael LEDDY SLIM 4,8W
SUNNY DAY&NIGHT -
oświetlenie LED

Cena 126,49 zł

Numer katalogowy 79774518

Kod producenta aq-13051

Kod EAN 5905546330602

Opis produktu
LEDDY SLIM – eleganckie i nowoczesne!
Akwaria otwarte, to jest pozbawione tradycyjnej pokrywy, zyskują obecnie coraz większą popularność. Nic dziwnego – taki
zbiornik ma bowiem nie tylko bardzo atrakcyjny wygląd, ale jednocześnie poprawia mikroklimat pomieszczenia w którym się
znajduje. Nawilżając powietrze ułatwia oddychanie i działa dobroczynnie na oskrzela, co jest szczególnie odczuwalne
zwłaszcza w przypadku alergików oraz osób cierpiących na rozmaite schorzenia układu oddechowego. Zbiorniki takie
wymagają jednak odpowiedniego oświetlenia, które łączyłoby w sobie walory estetyczne oraz użytkowe.

Lampa ledowa LEDDY SLIM 4,8W SUNNY D&N jest przeznaczona do oświetlania słodkowodnych zbiorników otwartych o
długości od 20 do 30 cm. Zawiera starannie dobrane diody LED, które zapewniają idealną iluminację akwarium gwarantując
doskonałe warunki do życia dla jego mieszkańców oraz wyjątkowy efekt wizualny. Jej płaski, futurystyczny kształt i modny,
biały kolor sprawiają że doskonale komponuje się z nowoczesnymi zbiornikami akwariowymi i świetnie wygląda w każdym
wnętrzu. Poza tym jest uniwersalna – można ją instalować również na zbiornikach o niestandardowych rozmiarach.

Diody LED zainstalowane w lampie Diody LED zainstalowane w lampce LEDDY SMART SUNNY DAY & NIGHT emitują światło o
temperaturze barwowej 7000 K i wydajności porównywalnej z 14-watową, tradycyjną świetlówką liniową. Gwarantuje to
wierne odwzorowanie barw wszystkich mieszkańców akwarium oraz zapewnia dobre warunki dla roślin akwariowych.

Funkcja Day & Night - 3 tryby pracy 
Lampa ledowa LEDDY SLIM 4,8W SUNNY D&N jest wyposażona w funkcję Day & Night. Działa w trzech trybach pracy: DAY /
DAYBREAK / NIGHT. DAY to podstawowe i najmocniejsze światło, do oświetlania akwarium w ciągu dnia. DAYBREAK to
obniżona moc oświetlenia dziennego do 50% plus światło niebieskie. Sprawdza się jako pierwszy tryb po nocy oraz podczas
karmienia ryb – szczególnie w przypadku posiadania płochliwej obsady. NIGHT to niebieska poświata pozwalająca na unikalną
obserwację akwarium po zmroku, w tym ryb i zwierząt o nocnym trybie życia. Oświetlenie Day & Night pięknie wyeksponuje
aranżację w akwarium zarówno w dzień, jak i w nocy, a także sprawi, że wnętrze pomieszczenia w którym znajduje się zbiornik
będzie bardziej przytulne. Zmiana trybu pracy DAY/ DAYBREAK / NIGHT następuje po wyłączeniu i włączeniu modułu
przełącznikiem w czasie nie dłuższym niż 5 sekund. Przełączenie bezpośrednio w tryb DAY odbywa się po wyłączeniu modułu
na okres dłuższy niż 5 sekund i jego ponownym włączeniu. 

Dane techniczne: 
- Moc: 4,8W
- Strumień świetlny: 520lm
- Temperatura barwowa: 7000K 
- Kolor: biały 
- Długość akwarium: 20-30cm 
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